HenonHasa 3aHATOCTb, NpueM 1 BbiObITUE pabOTHUKOB opraHusauun B CBepanosckon obnactu B 2023 r.*
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YuncneHHoCcTb paboTHMKOB CMMCOYHOrO cocTasa, paboTaBLumX
HenonHoe paboyee Bpems

no nHnunatmee pa60To,u,aTenﬂ

752
68
82
26
62
MpuHATO BCEro 13 HUX Ha
OOMNOIHW-
TeNbHO
BBE[EHHbIE
mMecTa
75024 4547
77898 4037
103742 3761
80359 3926

Mo COornaLleHnio Mexay
paboTHMKOM
n paboTtogatenem

2023 r.
24854
25247

24409

24830
2024 .

27219

HenonHasa 3aHATOCTbL pabOTHUKOB

YuncneHHoCcTb paboTHUKOB CMMCOYHOTO
COCTaBa, HaXOAMBLUNXCH B MPOCTOE

Nno BuHe pa60TonaTen;| n

no npuynHam, He 3aBUCALLUM OT

pabotogatens n paboTHuKa

NMpuem n BbIObLITUE PaOOTHUKOB

BbiObINno Bcero

no cornaweHunto

CTOPOH
2023r.

71172 3742

95318 6014

100679 5630

74567 4070

N3 HUX:

B CBSI3M C

COKpaLleHem
YUCHEHHOCTH
paboTHMKOB

438
738
624
818

4318
2440
2462
4160

3927

no
COBGCTBEHHOMY
XenaHuo

59795
77583
81691
61395

yenosek

YuncneHHoCTb paboTHNKOB CNIMCOYHOTO
cocTaBa, KOTopbIM BbInn
npegocTaBneHbl oTnycka 6es
CcoXpaHeHus 3apaboTHoM nnaTbl No
NMUCbMEHHOMY 3asiBfieHNI0 paboTHMKa

Tpebyembie
paboTHUKM
CMUCOYHOTO
cocTaea Ha
BaKaHTHble
MecTa Ha KOoHeL,
OTYETHOrO
KBapTana

52599
56580
58676
61264

119397
137156
149692
137575

132308

yenoBek

PaboTHuku,
HaMe4YeHHble K
BbICBODOOXOEHUIO B
cneayoLiemM
KBapTane

738
670
805
1029



[MpuHaTO Bcero

| kBapTan 72905

e bes Cy6'beKTOB Manoro npeanpuHuMmaTenbCTBa.

N3 HUX Ha
OOMnOoJTHN-
TEJIbHO
BBeEHHbIe
MecTa

4123

BbI6bI1n10 BCero

70142

no cornaweHno

CTOPOH

2024 .

3025

U3 HUX:
B CBA3U C ro
CcoBCTBEHHOMY
coKpalLeHvem i
YUCIEHHOCTHN
paboTHMKOB
381 59846

Tpebyembie
paboTHUKM
CMNUCOYHOrO
cocTaBa Ha
BakaHTHble
MecTa Ha KoHeL,

OTYETHOro

KBapTana

67307

PaboTHuku,
HaMe4eHHble K
BbICBOOOXXAEHWIO B
crnegytoLiem
KBapTane

961



